
Vēlos  Jums  ko pastāstīt!
Dažas lietas par dabu Latvjijā

Būsiet gatavi viktorīnai uz visiem 100! 

Lets GO! 



Zvirbuļveidīgo kārta - Vārnu dzimta.
zvirbuļveidīgo kārtu pārstāv viss

vairāk putnu sugu Latvijā! 



Stirna ir mazākais no
pārnadžu dzimtas
zīdītājiem Latvijā! 

Gada dzīvnieks 2024!



Ventas upe ir viena no
lielākajām upēm Latvijā. Tā
sākas Lietuvas republikā un

ietek Baltijas jūrā. Ventas
krastos atrodas vairāki
dabas liegumi. Viens no
liegumiem ir Ventas un

Šķerveļa ieleja Saldus un
Kuldīgas novadā.



Latvija ir ūdeņiem
bagāta zeme.

Mūsu bagātība ir ezeri,
tajos mīt dažādas zivju

sugas un to krastos
cilvēki nodarbojas ar

tūrisma
uzņēmējdarbību!



Latvijā sastopamas
vairākas suņu dzimtas
plēsēju sugas. Arī šāds
,teiksim, klaiņojoš Vācu

aitu suns pieder pie Suņu
dzimtas plēsējiem! 



Lūsis ir kaķu dzimtas plēsējs
un šos dzīvniekus Latvijā

aizliedza medīt 2022. gadā ! 
Š''sŠobrīd lūšu skaits Latvijā

ir trīskāršojies! 



Brūnais lācis ir Lielākais no Latvijā
sastopamajiem plēsējiem. Latvijā

šo dzīvnieku skaits pieaug!



Aptuveni 56% no Latvijas teritorijas
aizņem meži. Mežos ir sastopamas

dažādas gan lapukoku gan
skujukoku koku sugas!

Izplatītākā suga ir Parastā egle.



Latvijā sastopamas
vairākas vītolu dzimtas

koku sugas! Iepazīsties !
Vītolu dzimtas kokaugs

ŠĶETRA!



Ventas rumba ir viens no
lielākajiem, dabiskajiem zivju

migrācijas šķēršļiem, tomēr zivis
tam pāri tiek! 


